PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

26 -я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение "О порядке реализации жилищных прав граждан-собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Положение "О порядке реализации жилищных прав граждан-собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (далее – Положение), утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.03.2011 № 227-р (в редакции решения от 23.07.2012 № 439-р) следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 3 Положения, дополнить предложением следующего содержания:

"Собственники жилых помещений до момента подписания договора мены обязаны предоставить в Администрацию МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" сведения(справку) о задолженности за содержание жилого помещения, по оплате за коммунальные услуги, по взносам на капитальный ремонт.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
Председатель Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

_________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 апреля 2016 года

№ 228-р